
ZARZĄDZENIE NR 67/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 77.766,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 214 172,00 77 766,00 291 938,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

166 242,00 77 766,00 244 008,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

166 242,00 77 766,00 244 008,00 

Razem: 96 512 787,47 77 766,00 96 590 553,47 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 1.230,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 78.996,00 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.  Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 214 172,00 77 766,00 291 938,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

166 242,00 77 766,00 244 008,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 960,00 48 000,00 143 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 696,68 3 215,29 7 911,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 503,56 383,00 886,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 194,54 18 701,71 46 896,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 017,22 1 748,50 15 765,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 870,00 5 717,50 28 587,50 

926   Kultura fizyczna 3 433 706,50 0,00 3 433 706,50 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 615 104,00 0,00 2 615 104,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 255 191,00 -1 230,00 253 961,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 809,00 1 230,00 136 039,00 

Razem: 108 150 554,80 77 766,00 108 228 320,80 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 77.766,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FBD43B-5A48-41F5-8972-0BADF6509A3A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 214 172,00 77 766,00 291 938,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

166 242,00 77 766,00 244 008,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

166 242,00 77 766,00 244 008,00 

Razem: 11 498 232,00 77 766,00 11 575 998,00 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 77.766,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 214 172,00 77 766,00 291 938,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

166 242,00 77 766,00 244 008,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 960,00 48 000,00 143 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 696,68 3 215,29 7 911,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 503,56 383,00 886,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 194,54 18 701,71 46 896,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 017,22 1 748,50 15 765,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 870,00 5 717,50 28 587,50 

Razem: 11 498 232,00 77 766,00 11 575 998,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FBD43B-5A48-41F5-8972-0BADF6509A3A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 67/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


